[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2017

	№ 291

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 602

	На основании решения Оричевской районной Думы от 28.06.2017        № 13/1 « О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 16.12.2016 № 7/2 « Об утверждении бюджета Оричевского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 602 «Об утверждении муниципальной программы Оричевского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Оричевского района от 05.11.2014 № 591, от 27.02.2015 № 78) (далее – Муниципальная программа), утвердив изменения в вышеуказанной Муниципальной программе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 23.06.2017 № 278 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 602».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В.

Глава Оричевского района              В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]